
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Město Bruntál si Vás prostřednictvím odboru kancelář tajemníka dovoluje vyzvat v souladu s Vnitřní 

směrnicí města Bruntál č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek, k předložení nabídky. Jedná se o 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 
 

Název 

zakázky: 
 

Nákup kancelářských potřeb pro kalendářní rok 2025 

Zadavatel: 

 

Právní forma: územní samosprávný celek 

Zadavatel: Město Bruntál 
sídlo:  Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

Zastoupen: Bc. Martin Henč, starosta města Bruntál    
IČ:  00295892 

DIČ:  CZ00295892  

Kontaktní 
osoba 

zadavatele: 
 

Petr Chlápek, tel.: +420 554 706 254, e-mail: petr.chlapek@mubruntal.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Uchazeči jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 

žádost musí být podána výlučně prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(https://josephine.proebiz.com/), a to nejpozději do 21.11.2024. 
 

Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky 

neuskuteční. 
Specifikace 
předmětu 

veřejné 

zakázky:  
 

Předmětem veřejné zakázky je nákup kancelářských potřeb pro kalendářní rok 
2025. 

 

Zadavatel uzavře s vybraným dodavatelem rámcovou kupní smlouvu. Dodávka 
zboží bude realizována na základě pravidelných měsíčních objednávek 

vystavených zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby 
požadovat dodávku zboží i mimo dohodnutý interval. Četnost těchto mimořádných 

dodávek není zpravidla vyšší než třikrát v průběhu jednoho pololetí.  
 

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že poptávané množství jednotlivých 

druhů sortimentu vychází ze zkušeností zadavatele a konečné celkové odebrané 
množství se může lišit (může být odebráno více i méně kusů) což nebude mít vliv 

na cenu za kus. Tuto skutečnost zohlední dodavatel ve smlouvě. 
 

Zadavatel požaduje možnost objednávky zboží nezařazeného v katalogu 

dodavatele, a to za cenu běžnou. Takovou cenou se rozumí maloobchodní cena 
nepřekračující doporučenou cenu určenou výrobcem. 

 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou následující položky: 

Číslo Název položky MJ Množství 

001. xer. papír NAVIGATOR - universal A4/80g/500 
listů 

balení 2000.00 

https://www.mubruntal.cz/petr-chlapek/o-8479/p1=82294
mailto:petr.chlapek@mubruntal.cz


002. xer. papír A4/80g/500 listů  
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel požaduje papír splňující minimálně 
následující parametry: 
Plošná hmotnost 80 g/m2 
Tloušťka 104 - 112 mikrometrů 
Bělost 150 a více 
Opacita min. 93 % 
Drsnost max. 200 ml/min 
Požadujeme vysokou kvalitu pro barevný 
inkoustový a laserový tisk.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 

fotografie a naskenováním technického listu 
(certifikátu) nabízeného papíru v prostředí 
systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.  

balení 2000.00 

003. xer. papír NAVIGATOR - universal A3/80g/500 
listů 

balení 30.00 

004. xer. papír A3/80g/500 listů 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel požaduje papír splňující minimálně 
následující parametry: 
Plošná hmotnost 80 g/m2 
Tloušťka 104 - 112 mikrometrů 
Bělost 150 a více  

Opacita min. 93 % 
Drsnost max. 200 ml/min 
Požadujeme vysokou kvalitu pro barevný 
inkoustový a laserový tisk.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a naskenováním technického listu 
(certifikátu) nabízeného papíru v prostředí 
systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 

vyzván k předložení alternativního produktu.   

balení 30.00 

005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     006.  

xer. papír A4/160g/250 listů 

Bližší specifikace položky: 
Požadujeme vysokou kvalitu pro barevný 
inkoustový a laserový tisk.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a naskenováním technického listu 
(certifikátu) nabízeného papíru v prostředí 
systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.   
 

xer. papír A4/200g/250 listů 
Bližší specifikace položky: 
Požadujeme vysokou kvalitu pro barevný 
inkoustový a laserový tisk.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a naskenováním technického listu 
(certifikátu) nabízeného papíru v prostředí 
systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 

vyzván k předložení alternativního produktu.   

balení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

balení 

15.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       10.00  



007. xer. papír A5/80g/500 listů 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel požaduje papír splňující minimálně 
následující parametry: 
Plošná hmotnost 80 g/m2 
Tloušťka 104 - 112 mikrometrů 
Bělost 150 a více 
Opacita min. 93 % 
Drsnost max. 200 ml/min 
Požadujeme vysokou kvalitu pro barevný 
inkoustový a laserový tisk.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 

fotografie a naskenováním technického listu 
(certifikátu) nabízeného papíru v prostředí 
systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.   

balení 80.00 

008. xer. papír 10 barev A4/80g/500 listů balení 15.00 

009. xer. papír barevný A4/80g/500 listů 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby.  

balení 20.00 

010. obálka C6 samolepící/1000ks balení 8.00 

011. obálka C5 samolepící/1000ks balení 6.00 

012. obálka dlouhá s okénkem samolepící/1000ks balení 5.00 

013. obálka dlouhá samolepící/1000ks balení 5.00 

014. poštovní taška B4 s páskou/250 ks balení 5.00 

015. poštovní taška B4 X dno hnědá sulfát /250 ks balení 4.00 

016. bílé samolepící etikety /100 ks listů A4 v balení - 
různé rozměry etiket 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat normalizované 
rozměry samolepicích etiket dle momentálních 
potřeb. 

balení 50.00 

017. obal A4 L čirý PP - 180 mic ks 1000.00 

018. obal A4 L čirý PVC - 150 mic ks 3000.00 

019. obal A4 U čirý PVC - 150 mic ks 200.00 

020. 
 
 

021.  

prospektový obal A4/U čirý/hladký/100ks v 
balení - >=40 mic 
 
prospektový obal A4/U čirý/hladký/100ks v 
balení - >=50 mic  

balení 
 
 

balení 

100.00 
 
 

100.00 

022. lepící tyčinka 20 g v minimálním požadovaném 
standartu "KORES" nebo "PRITT" 

ks 500.00 

023. lepidlo na papír, dřevo a další savé materiály 
GAMAFIX 110 g 

ks 120.00   

024. 
 
 
 
 
 

025.  

odkládací mapa A4 3 klopy/ gramáž papíru min. 
210 g/m2 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 
 
odkládací mapa A4 3 klopy s gumou prešpán 

ks 
 
 
 
 
 

ks 

9000.00 
 
 
 
 
 

200.00 



Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 

026. odkládací mapa A4 bez klop/ gramáž papíru min. 
210 g/m2 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 

ks 1000.00 

027. rychlovazač závěsný celý A4/gramáž papíru min. 
210 g/m2 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 

ks 1200.00 

028. rychlovazač obyčejný A4/gramáž papíru min. 
210 g/m2 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 

ks 1000.00 

029. 
 

 
 
 

030. 

rychlovazač PP A4 
Bližší specifikace položky: 

Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby. 
 
rychlovazač PP A4 s euroděrováním 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel bude požadovat různé barvy dle 
okamžité potřeby.  

ks 
 

 
 

    
  ks 

600.00 
 

 
 
 

80.00 

031. pořadač pákový A4/50 mm, min. s barevným 
hřbetem (v různých barvách) 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel u pořadačů požaduje dostatečně tuhé 
a odolné provedení desky s minimálně 
celobarevným papírovým potahem hřbetu v 

různých barvách dle výběru zadavatele.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a stručného popisu produktu v 
prostředí systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.  

ks 100.00 

032. pořadač pákový A4/75-80 mm, min. s barevným 
hřbetem (v různých barvách) 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel u pořadačů požaduje dostatečně tuhé 
a odolné provedení desky s minimálně 
celobarevným papírovým potahem hřbetu v 

různých barvách dle výběru zadavatele.  
Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a stručného popisu produktu v 
prostředí systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.   

ks 100.00 

033. pořadač s kapsou min. s barevným hřbetem (v 
různých barvách) 
Bližší specifikace položky: 
Zadavatel u pořadačů požaduje dostatečně tuhé 
a odolné provedení desky s minimálně 

celobarevným papírovým potahem hřbetu v 
různých barvách dle výběru zadavatele.  

ks 120.00 



Uchazeč u této položky předloží vzorek vložením 
fotografie a stručného popisu produktu v 
prostředí systému JOSEPHINE.  
Hodnotící komise nabídku uchazeče posoudí. V 
případě, že komise shledá nabízený produkt jako 
neakceptovatelný, bude uchazeč informován a 
vyzván k předložení alternativního produktu.   

034. 
 
 

 
035.  

vnitřní archivní box 330x260x50mm (v různých 
barvách) 
 
vnitřní archivní box 330x260x75mm (v různých 
barvách) 

ks 
 
 
    
  ks  

400.00 
 
 
       
      600.00  

036. vnitřní archivní box 330x260x110mm (v různých 
barvách) 

ks 800.00 

037. jednorázový korekční strojek PRITT 
4.2mm/>=10m 

   ks 100.00 

038. 
 

039.  

korekční strojek PRITT 4,2 mm/>10m 
 
korekční páska PRITT 4.2 mm/>=10m - 
náhradní náplň do korekčního strojku 

ks 
 

ks 

100.00 
 

100.00 

040. spisové desky s tkanicí A4 se štítkem (v různých 
barvách) 

ks 500.00 

041. popisovač Centropen Liner 4611, šíře stopy 0,3 
mm, délka stopy až 1500 m (v různých barvách) 

ks 600.00 

042. 
 

 
043.  

zvýrazňovač Centropen 8722 (v různých 
barvách) 

 
Čirá laminovací folie A3 (303x426 mm), 100mic 

ks 
 

 
   ks  

600.00 
 

 
600.00  

044. 
 

045. 

Čirá laminovací folie A4 (216x303 mm), 100mic 
 
Čirá laminovací folie A5 (154x216 mm), 80mic 

ks 
 

ks 

1000.00 
 

800.00 

046. Čirá laminovací folie A6 (111x154 mm), 80mic  ks 800.00 
 

Klasifikace 

předmětu 

veřejné 
zakázky 

(CPV): 

 

Kód CPV: 30190000-7 Různé kancelářské zařízení a potřeby 

Předpokládaná 

hodnota 

veřejné 
zakázky:  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000,- Kč bez DPH. 

 

Doba a místo 

plnění veřejné 
zakázky: 

Doba plnění: 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 01.01.2025  
Termín ukončení plnění:   31.12.2025 

Platnost smlouvy se stávajícím dodavatelem končí dne 31.12.2024. 
 

Místo plnění: 
Město Bruntál, Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

Požadavky na 

prokázání 
splnění 

kvalifikace: 

 

K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží: 

 
1. základní kvalifikační předpoklady 

podepsané Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a ekonomické a finanční způsobilosti splnit výše uvedenou veřejnou 
zakázku (viz příloha č. 2 ZD), 

 
 



2. profesní kvalifikační předpoklady 
a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 
Uchazeč může k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a profesních 

kvalifikačních předpokladů využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů v prosté kopii. Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni lhůty 
pro prokázání splnění kvalifikace starší než 90 dnů.  

 
3. technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč doložením seznamu významných 
dodávek (viz příloha č. 3 ZD) odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Uchazeč 

v seznamu uvede minimálně 3 významné dodávky kancelářských potřeb, 

realizovaných uchazečem za poslední 2 roky v minimálním objemu 100 tis. Kč bez 
DPH za jednotlivé odběratele, s uvedením jména a kontaktu na odběratele. 

Způsob 

zpracování 
nabídkové 

ceny: 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících činností a nákladů nezbytných k plnění 
zakázky. Tato cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, pevná, závazná pro 

uzavření smlouvy a platná po celou dobu realizace. Nabídková cena bude uvedena 
v Kč bez DPH. 

 
Nabídková cena bude v souladu s požadavkem elektronické komunikace do 

systému vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému 

JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).   
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zadal hodnoty u každé z položek. Pokud tak 
neučiní nebo nebude respektovat zadání ceny za požadovanou měrnou jednotku 

(MJ), nemůže se veřejné zakázky dále účastnit. 

 
Jednotkové ceny položek vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze 

v CZK, zaokrouhleny max. na dvě desetinná místa. 

Hodnotící 
kritéria, 

způsob 
hodnocení 

nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Za 
nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v 

Kč bez DPH. 
 

V případě rovnosti celkových nabídkových cen uchazečů bude rozhodující pro 
výběr vítězného dodavatele nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH u položky poř. 

č. 1, 3 a 6. Nejprve se bude porovnávat nabídková cena u položky poř. č. 1. 

V případě rovnosti nabídkových cen se bude dále pokračovat k položce poř. č. 3, 
popřípadě 6. Po vyčerpání všech těchto možností bude o vítězném uchazeči 

rozhodnuto losem.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele o zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny, případně si vyžádat vzorky nabízeného zboží, v případě, kdy u 
něj bude nabídková cena vzbuzovat obavy, zda bude dodavatel schopen za 

nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v souladu se 
zadáním. 

Lhůta pro 

podání 
nabídky: 

 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dne 18.11.2024 a skončí dne 

25.11.2024 ve 12:00 hod. 
 

Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako 
nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi 



nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této 

skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. 
 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací 

lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací 

lhůty činí 60 kalendářních dnů.  

Místo a způsob 

podání 

nabídky: 
 

Nabídka bude podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

JOSEPHINE, který je umístěný na webové adrese https://josephine.proebiz.com. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 ZD – 
Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 

 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle doporučení uvedených v zadávací 

dokumentaci a s využitím vzorů dokladů, které jsou přílohami zadávací 

dokumentace. 
 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě (prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE), resp. zpřístupnění obsahu podaných 

nabídek, proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 
proběhne bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

Požadovaný 

obsah a forma 
nabídky: 

 

Předložením nabídky se rozumí: 

1) vyplnění formuláře formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní 
systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com) v rozsahu: 

- nabídková cena 

2) přiložení formou příloh požadované dokumenty v rozsahu: 
- Příloha č. 2 ZD - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a ekonomické a finanční způsobilosti splnit níže 
uvedenou veřejnou zakázku 

- Návrh rámcové kupní smlouvy 
- Profesní kvalifikační předpoklady  

- Příloha č. 3 - Seznam významných dodávek 

- Fotografie a technický list (certifikát) k položce č. 2 
- Fotografie a technický list (certifikát) k položce č. 4 

- Fotografie a technický list (certifikát) k položce č. 5 
- Fotografie a technický list (certifikát) k položce č. 6 

- Fotografie a technický list (certifikát) k položce č. 7 

- Fotografie a stručný popis k položce č. 31 
- Fotografie a stručný popis k položce č. 32 

-  Fotografie a stručný popis k položce č. 33 
 
Každý uchazeč může vložit pouze jednu nabídku. Nabídka bude podána v českém 

jazyce. Položky vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze v CZK 
zaokrouhleny max. na dvě desetinná místa. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
Uchazeč, který vložil nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem jiného uchazeče v tomtéž výběrovém řízení. 
 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v zadávací 

dokumentaci. Uchazeč je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky 
a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat 

požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového řízení 
vyloučeny. 

Obchodní 

podmínky: 

Uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 



Uchazeč ve své nabídce předloží návrh rámcové kupní smlouvy, včetně podpisové 

doložky, v souladu se způsobem jednání uvedeném v obchodním rejstříku, či jiné 
obdobné evidenci. Návrh smlouvy musí obsahovat níže uvedené náležitosti: 

1. cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou objednaného 

zboží do sídla zadavatele, tj. včetně nákladů na dopravu, 
2. splatnost faktur 14 dnů ode dne doručení faktury do sídla zadavatele. 

Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně dodaného zboží (uvedené 
celkové množství je pouze předpokladem). Faktura musí být rozepsána 

na základní množstevní jednotky a celková cena bude vyjadřovat součin 
základních jednotek a požadovaného množství, 

3. dodávky zboží budou uskutečněny na základě dohodnuté systémové 

elektronické, nebo e-mailové objednávky výhradně v zadavatelem 
požadovaném množství. Zadavatel požaduje doložení dodacího listu. 

4. konečné celkové odebrané množství jednotlivých položek se může lišit 
(může být odebráno více i méně kusů) což nebude mít vliv na cenu za 

kus. 

 
Návrh smlouvy musí rovněž obsahovat závazek dodání zboží nezařazeného v 

nabídkovém katalogu dodavatele, garanci ceny a vysoutěžených podmínek od 
ukončeného výběrového řízení po dobu účinnosti smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje 

právo návrh rámcové kupní smlouvy upravit, přičemž o obsahu této úpravy bude 
účastník vyrozuměn.  

 

Do smlouvy zahrňte skutečnost, že za Město Bruntál bude smlouvu podepisovat 
Bc. Martin Henč, starosta města Bruntálu. Datum podpisu smlouvy na straně 

města nepředepisujte. 

Práva 
zadavatele: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit (do doby uzavření smlouvy) 
bez udání důvodu. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění případné 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 
Zadavatel je povinen výběrové řízení zrušit: 

- jestliže nebyla podána žádná nabídka, 
- jestliže všichni uchazeči byli vyloučeni z důvodu nesplnění kvalifikace, 

- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nemohl předvídat a ani 
je nezpůsobil, pominuly důvody pro pokračování výběrového řízení. 

 

Pokud zadavatel uplatní právo na zrušení výběrového řízení, nevzniká uchazečům 
vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla 

narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového řízení, zejména pak 

jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v 
rámci zadání veřejné zakázky. 

 
Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky výběrového 

řízení a prohlašuje, že byl o nich informován a že všechny jemu nejasné body 
podmínek výběrového řízení si před podáním své nabídky vyjasnil 

s oprávněnými zástupci zadavatele. 

 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí 

ve veřejné zakázce. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním, 
předložením a předvedením nabídky nese uchazeč. 

 

 
 



Přílohy: 

 

Příloha č. 1 - Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit níže uvedenou veřejnou 

zakázku (Čestné prohlášení dodavatele)  

Příloha č. 3 – Seznam významných dodávek 

 V Bruntále dne 13.11.2024 

 
 

…………………………… 

Ing. Romana Kotalová 
vedoucí odboru KTJ 

 


